

SURAT KEPUTUSAN KETUA STIKES MITRA RIA HUSADA JAKARTA Nomor : SK 120B/Ketua SMRH/XI/2022

Tentang

PENETAPAN PELAKSANAAN PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT DOSEN STIKES MITRA RIA HUSADA JAKARTA PERIODE 2022/2023

KETUA STIKES MITRA RIA HUSADA JAKARTA

Menimbang

- 1. bahwa STIKes Mitra RIA Husada Jakarta (SMRHJ) melaksanakan Tridharma Perguruan Tinggi yakni pendidikan, penelitian dan pengabdian kepada masyarakat;
- 2. bahwa kegiatan penelitian dan pengabdian kepada masyarakat dilaksanakan dosen Program Studi S-1 Kesehatan Masyarakat, Sarjana Terapan Kebidanan dan Profesi Bidan SMRHJ;
- 3. bahwa kegiatan penelitian dan pengabdian kepada masyarakat merupakan kewajiban, tugas dan tanggung jawab dosen SMRHJ;
- 4. bahwa untuk kewajiban, tugas dan tanggung jawab dosen SMRHJ dalam kegiatan penelitian dan pengabdian kepada masyarakat akan dikoordinasikan oleh bagian Pusat Penelitan dan Pengabdian Kepada Masyarakat (P3M).
- 5. bahwa untuk itu perlu dikeluarkan SK Ketua SMRHJ.

Mengingat

- 1. UU RI No 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 2. UU RI No 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
- 3. Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan No. 12/E/KPT/2021 tentang Pedoman Operasional Beban Kerja Dosen.

Memperhatikan:

- 1. Memo dari bagian P3M tentang Pembuatan SK dan Surat Tugas terkait pelaksanaan penelitian dan pengabdian kepada masyarakat.
- 2. Rencana Anggaran Kerja Bagian P3M tahun 2022/2023.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Setiap Dosen Program Studi S-1 Kesehatan Masyarakat, Sarjana Terapan Kebidanan dan Profesi Bidan wajib melaksanakan kegiatan Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat setiap tahun.

Kedua

Pelaksanaan kegiatan Penelitan dan Pengabdian Kepada Masyarakat diwajibkan untuk dapat dilakukan minimal 1 kali dalam setahun untuk Penelitian dan minimal 2 kali dalam setahun untuk Pengabdian Kepada Masyarakat pada periode Tahun 2022/2023.

Ketiga : Adapun nama-nama Dosen yang ditugaskan untuk melakukan Penelitian

dan Pengabdian Kepada Masyarakat pada Program Studi S1 Kesehatan Masyarakat, Sarjana Terapan Kebidanan dan Profesi Bidan terlampir

dalam surat keputusan ini.

Keempat : Kegiatan Penelitian dilakukan secara team yang didalamnya terdapat

Ketua dan Anggota minimal 2 dosen dan maksimal 3 dosen. Namun dosen yang belum memiliki NIDN tidak dapat menjadi Ketua dalam team

Penelitan.

Kelima : Kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat dapat dilakukan secara team

yang didalamnya terdapat Ketua dan Anggota minimal 2 dosen dan maksimal 5 dosen. Namun dosen yang belum memiliki NIDN tidak dapat

menjadi Ketua dalam team Pengabdian Kepada Masyarkat.

Keenam : Pelaksanaan Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat dapat

dilakukan bersama dengan melibatkan mahasiswa sebagai anggota.

Ketujuh : Apabila terdapat Penelitian dengan penilaian yang terbaik maka akan

diberikan reward berupa uang Penelitan sebesar Rp 5.000.000,- (*Lima Juta Rupiah*) per team dan untuk Pengabdian Kepada Masyarakat sebesar

Rp 2.500.000,- (Dua Juta Lima Ratus Ribu Rupiah) per team.

Ketujuh : Apabila dalam pelaksanaannya terdapat dosen yang tidak melakukan

Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat sesuai dengan kewajiban yang ditetapkan maka akan dikenakan sanksi berupa teguran lisan sampai

tertulis.

Kedelapan : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila di kemudian

hari terdapat kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diadakan

perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal: 13 Sepetmber 2022 Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKes)

Mitra RIA Husada Jakarta

Danti Anwar, MA

Ketua

Lampiran : Surat Keputusan Ketua STIKes Mitra RIA Husada

Nomor : 120B /Ketua SMRH/XI/2022

Tanggal: 13 September 2022

PENETAPAN PELAKSANAAN PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT DOSEN STIKES MITRA RIA HUSADA JAKARTA PERIODE 2022/2023

NO	NAMA DOSEN	NIDN	Program Studi
1	Dr H E Kusdinar Achmad, MPH	9990212771	S1 Kesehatan Masyarakat
2	Erny Elviany Sabaruddin, S.Pi., M.Si	0326047701	S1 Kesehatan Masyarakat
3	Yossi Fitria D, SKM., MKM	0309068001	S1 Kesehatan Masyarakat
4	Daniah, S.SiT., MKM	0317068102	S1 Kesehatan Masyarakat
5	Nuraini, S.SiT., MKKK	0301037601	S1 Kesehatan Masyarakat
6	Ridho Muhammad Dhani, S.Hut., M.KKK	0313058704	S1 Kesehatan Masyarakat
7	Ashar Nuzulul Putra, SKM., M.Epid	0330099003	S1 Kesehatan Masyarakat
8	Carwadi, SKM., MM	0318027301	S1 Kesehatan Masyarakat
9	Aan Hermawan, S.Kom., M.Si	0328087109	S1 Kesehatan Masyarakat
10	Sri Kubillawati, S.SiT., M.Kes	0314087301	S1 Kesehatan Masyarakat
11	Siti Khodijah, S.Pdi., M.Si	0311118602	S1 Kesehatan Masyarakat
12	Lisa Trina Arlym, SST., M.Keb	0308098201	Sarjana Terapan Kebidanan
13	Nurulicha, SST., M.Keb	0426028401	Sarjana Terapan Kebidanan
14	Yulia Herawati, S.SiT., MKM	0310078602	Sarjana Terapan Kebidanan
15	Dina Martha Fitri, S.SiT., MPd	1101128801	Sarjana Terapan Kebidanan
16	Eka Maulana N, S.SiT., MKM	0314128301	Sarjana Terapan Kebidanan
17	Nina Tresnayanti, S.SiT., M.Kes	0327057502	Sarjana Terapan Kebidanan
18	Dina Arihta Tarigan, SST, MKM	0126108001	Sarjana Terapan Kebidanan
19	Imelda Diana, SST., SKM., M.Keb	0303038001	Profesi Bidan
20	Yocki Yuanti, SST., SPd., M.Kes	0328077702	Profesi Bidan
21	Yulita Nengsih, S.SiT, M.Kes	0304078503	Profesi Bidan
22	Nurhidayah, S.SiT., MKM	0323057501	Profesi Bidan
23	Diah Warastuti, S.SiT., M.Kes	0310057802	Profesi Bidan
24	Nurul Azmi, S.SiT., M.Pd	-	Sarjana Terapan Kebidanan

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 13 September 2022

Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKes)

Mitra RIA Husada Jakarta

Dra. Sa Danti Anwar, MA

Ketua

Tembusan:

- 1. Waket I dan II SMRHJ
- 2. Kepala P3M
- 3. Kepala P2MI
- 4. Kaprodi S1 Kesehatan Masyakarat
- 5. Kaprodi STR Kebidanan
- 6. Kaprodi Profesi Bidan
- 7. Arsip